
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

30 de Dezembro de
2022

Edição Nº 00059

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 178, de 30 de Dezembro de 2022

 

EDIÇÃO Nº
00059



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00059 - Sexta-feira, 30 de Dezembro de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 178, de 30 de Dezembro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO nº 178/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2022

 
 Processo Administrativo: 200/2022. Contrato: 178/2022.
Contratante: O Município de Bernardo Sayão-TO. Contratada:
INOVAXX CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ n°
17.553.406/0001-02, com Endereço: R. ALESSANDRO
DIVINO S/Nº Quadra 01 Lote 09 Colinas CEP: 77.760-000,
doravante designada CONTRATADA, neste ato representada
pelo(a) Sr. JERRY ADRIANNE DA CRUZ GALDINO
portador(a) da Carteira de Identidade n° 17800243174 e CPF
n° 027.217.701-60, Objeto: A contratação de empresa para a
execução e instalação de Bueiros Tubulares de concreto na
zona rural deste Município de Bernardo Sayão –TO. O prazo
de vigência deste Contrato tem início na data de 25/10/2022 e
encerramento em 31/12/2022. 0 valor do presente Termo de
Contrato é de R$ 99.486,72 (noventa e nove mil quatrocentos
e oitante e seis reais senta e dois centavos).
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.
 

Bernardo Sayão - TO, 25 de outubro de 2022.
 

 
OSORIO ANTUNES FILHO

Prefeito Municipal
                                                      


		2022-12-30T13:05:54-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




